2. melléklet a 7/2017. (XII. 30.) 6nkormanyzati rendelethez

A telepiilés helyi védelem alatt allé épitészeti és természeti 6rokségének jegyzéke

1/A. Epitészeti 6rokség — teriileti védelem

1. Temetd

hrsz.:

91

1/B. Epitészeti 6rokség — egyedi védelem

H1 (az épitmény, vagy eqyiittes egészére vonatkozd) védettséqg

CoNor®WNE

Ady Endre u.
Ady Endre u.
Ady Endre u.
Ady Endre u.
Ady Endre u.
Ady Endre u.
Ady Endre u.
Ady Endre u.
Ady Endre u.

. Ady Endre u.

. Sz616s u. 11.

. Sz616s u. 14.

. Sz616s u. 26.

. Sz616k

. Sz616k

. Sz616k

. Sz616s u. 30. elétt

35.
53.
56.
64.
65.
67.
74.

hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:

44
78

77

16

207
204
194
193
191
179
157
154
139
66

123
095/27
246

H2 (részértékekre vonatkozo6) védettség

NoghkwbhE

Ady Endre u.
Ady Endre u.
Ady Endre u.
Ady Endre u.
Sz616k
Sz616s u. 5.
Sz616s u. 19.

9.

20.
25.
71.

hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:
hrsz.:

76
32
27
182
93
170
147

R. k. templom, kékereszt

kishaz

Polgarmesteri Hivatal, kerités

lako- és gazd épllet, keritésoszlopok
lako- és gazd. épulet, keritésoszlopok
lakééplilet

lakééplilet, kerités

lako- és gazd. épllet, kerités, kerekes kut
lakéépulet, kerités

lakééplilet, kerités

lakéépulet

lako- és gazdasagi épulet

lakééplilet, keritésoszlopok

préshaz

préshaz

préshaz

kékereszt

lakdépllet tbmege és tornaca

lakoépllet tbmege, tornaca, utcai nyilasrendje
lakdépllet tbmege, tornaca, utcai nyilasrendije
beépités, épllettdmegek, tornac

préshaz tdbmege, ajtaja

beépités, épulettomegek, tornac, kerekes kut
beépités, épllettdmegek, tornac



